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Najnowsze trendy na Electronics Show 2019

Już wkrótce czeka nas największe wydarzenie roku w branży elektroniki użytkowej. W dniach 10-12 maja w Centrum
Targowo-Kongresowym Ptak Warsaw Expo odbędą się targi Electronics Show 2019. Na odwiedzających będzie
czekało mnóstwo atrakcji z obszaru nowych technologii i przegląd najnowszych światowych trendów. Partnerem
strategicznym wydarzenia jest MediaMarkt.

Ubiegłoroczna edycja targów cieszyła się dużą popularnością. Było to pierwsza tego typu impreza w Polsce na tak dużą
skalę, która przyciągnęła kilkanaście tysięcy odwiedzających. W tym roku można się spodziewać jeszcze większego
rozmachu. Swoje najnowsze osiągnięcia zaprezentują światowe marki, liderzy innowacji w branży – łącznie ponad 50
wystawców.

Targi to raj dla fanów nowinek technologicznych. Będą oni mogli zapoznać się z najnowszymi propozycjami
sprzętowymi, uczestniczyć w interaktywnych prezentacjach i licznych konkursach. Program wydarzenia zawiera
ciekawe propozycje dla odwiedzających w każdym wieku, dlatego warto przyjść na targi z całą rodziną. 

Sukces pierwszej edycji targów potwierdza duże zapotrzebowanie na tego typu wydarzenia. Polacy są bardzo otwarci
na nowe technologie i coraz chętniej z nich korzystają. Cieszymy się, że jako czołowy dystrybutor elektroniki
użytkowej i partner strategiczny Electronics Show możemy zaprosić fanów nowoczesnych technologii do udziału w tej
imprezie. – mówi Marcin Rosati, prezes zarządu MediaMarktSaturn Polska.

W strefie wystawienniczej MediaMarkt można będzie można dokonać zakupu wybranych produktów w promocyjnych
cenach. W specjalnej strefie B2B zostaną zaprezentowane kompleksowe rozwiązania technologiczne oraz koncepcje
wyposażenia biur dla klientów biznesowych i instytucjonalnych. 

Targi Electronics Show 2019 odbędą się w dniach 10-12 maja w Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie. Dla ułatwienia
dojazdu dostępne będą bezpłatne autobusy, kursujące z centrum Warszawy.
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